

# SingleBuggy ApS

Holstebrovej 5D, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 13 50 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Tom Bille  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SingleBuggy ApS  
Holstebrovej 5D  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 13 50 19  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
5. regnskabsår

**Direktion**

Tom Bille

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af Trolley Push.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.300 kr. mod -4.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.132 kr. mod -4.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.300</b>	<b>-4.100</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.300</b>	<b>-4.100</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-832</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.132</b>	<b>-4.100</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.132</b>	<b>-4.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.132</u>	<u>-4.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.132</b>	<b>-4.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	356.952	343.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	356.952	343.024
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>356.952</b>	<b>343.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>356.952</b>	<b>343.024</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.614	-13.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.386</b>	<b>26.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	334.566	313.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.566	316.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>337.566</b>	<b>316.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>356.952</b>	<b>343.024</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-9.382	-8.382
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.100	-4.100
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.482	26.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.132	-7.132
	<b>40.000</b>	<b>-20.614</b>	<b>19.386</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>832</u>	<u>0</u>
	<u><b>832</b></u>	<u><b>0</b></u>
